
Zarządzenie Nr . Si-Z 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników aktywów  
i pasywów w Wydziale Organizacji i Rozwoju Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we

Wrocławiu

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 
z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 366 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 października 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji składników aktywów i pasywów w Wydziale Organizacji 
i Rozwoju Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:
„Do przeprowadzenia czynności wskazanych w ust. 1 wyznaczam komisję w składzie:

1) Przewodniczący Komisji Elżbieta Łabędzka
2) Z - c a  Przewodniczącego Teresa Harbatiuk
3) Członek Komisji Karolina Bodetko”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA 001


